
Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 1



Viestura iela 6, Jūrmala

www.bulduri.lv

Esiet sveicināti atvērto durvju dienā 
tiešsaistē

07.03.2024.

Bulduru tehnikumā, Jūrmalā!

.

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 2



Par mums

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

Nosaukums: Bulduru tehnikums

(agrāk "Bulduru Dārzkopības vidusskola")

Atrašanās vieta: Jūrmala, 
Viestura iela 6

Iegūstama: Profesionālā vidējā izglītība 
pēc pamatskolas un vidusskolas absolvēšanas

Programmu skaits: 6

Skolas pastāvēšana: 112 gadi

Izglītojamo skaits - 270

www.bulduri.lv
Moto - "Stabils pamats izaugsmei!"

Runā: Ieva Vincovska - direktore

3



Skolas direktora uzruna
Runā: IEVA VINCOVSKA- skolas direktore

➢Skolas vēsture

➢Mācību programmas

➢Interešu izglītība

➢Stipendija

bulduri.lv

Runā: Ieva Vincovska - direktore

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.
4



Nāc mācīties 
uz Bulduriem!

bulduri.lv

KVALIFIKĀCIJA Ar pamatskolas 
izglītību)

Ar vidusskolas 
izglītību

Dārzkopības tehniķis 4 gadi 1.5 gadi

Floristikas speciālists - 1.5 gadi

Ainavu būvtehniķis (ainavu ierīkotājs) 4 gadi 1.5 gadi

Kokkopis – arborists (no 17 gadiem) 1 gads 1 gads

Pavārs 4 gadi -

Viesmīlības pakalpojumu speciālists 
(apkalpošana viesnīcās un ēdināšanas uzņēmumos)

Agrārā sektora komercdarbinieks
(saimniecības vadītājs)

4 gadi -

1,5 gadi

Apgūstamās mācību programmas:
Mācību ilgums

Runā: Ieva Vincovska - direktore

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 5



Interešu izglītība

• Izglītojamo pašpārvalde;
• Zīmēšana;
• Floristika;
• Tūrisma un gidu interešu izglītības 

programma;
• Pavārmākslas meistarklase;
• Kokapstrāde;
• Sporta spēles;
• Trenažieri (iekštelpu un ārtelpu).

Runā: Ieva Vincovska- direktore

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

6



Bibliotēka un lasītava
➢Plašs mācību, nozaru literatūras un 

daiļliteratūras krājums, kopumā aptuveni 
24000 izdevumi 

➢Jaunākie nozares preses izdevumi

➢Lasītava ar brīvpieejas datoriem,                     
ES Informācijas stendu un atpūtas zonu 
brīvajam laikam

➢Lasītprieka motivēšanas aktivitātes :
Tehnikuma Grāmatu draugu klubs

LNB lasīšanas veicināšanas programma 
«Bērnu,Jauniešu un vecāku žūrija»

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

Runā: Ieva Vincovska - direktore

7



Ikvienam izglītojamam ir iespēja saņemt minimālo ikmēneša stipendiju, paaugstināto 
stipendiju un vienreizējo stipendiju.
Stipendijas apmērs atkarīgs no:
➢ Vidējā vērtējuma mēneša atestācijā;
➢ Nepietiekamo vērtējumu (nesekmīgo) skaita atestācijā;
➢ Neattaisnoti kavētām mācību stundām;
➢ Iekšējās kārtības noteikumu ievērošanas;
➢ Iesaistes skolas pasākumos;
➢ Iesaistes ārpusstundu pasākumu organizēšanā;
➢ Dalības konkursos un sacensībās
➢ Vairāk:

https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2023/02/KRG-10.09_-Stipendiju-pieskirsanas-kartiba-
ar-grozijumiem_-2023.pdf

Stipendija profesionālās izglītības programmu 
izglītojamiem par mācībām līdz 150,- Eur

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.
8



Bulduru skolas attīstības biedrības
"Par Bulduriem" stipendiāti 2023.gadā

9Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 10



Skolas stipendiāti iepriekšējos gados

bulduri.lv11

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



MĀCĪBU DAĻA
Runā: ILONA FREIMANE - Direktora vietniece izglītības jomā

bulduri.lv12

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

➢ Mācību procesa organizēšanai un atspoguļošanai 
izmantojam e-klase.lv;

➢ Dienesta viesnīcas, sporta zāle, trenažieru zāle.

➢ Stipendijas saņemšanai jāatver bankas konts.



MĀCĪBU DAĻA
Runā: EVIJA BRESLAVA - Izglītības metodiķe

bulduri.lv13

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

Mācību procesa grafiks 
– no 1. septembra līdz 

jūlijam;

2 nedēļas ziemas un 8 
nedēļas vasaras 

brīvlaiks;

Vispārizglītojošo 
priekšmetu apguve, lai 

varētu kārtot 
centralizētos 
eksāmenus;

Iegūsti profesiju un 
iespēju studēt.



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 14



Sportošanas iespējas
➢Sporta zāle

➢Trenažieru zāle

➢Āra trenažieri, volejbola laukums

➢Sporta aktivitātes ārā

➢Jūrmalas piedāvātās iespējas

Runā: Egils Kaļva - sporta organizators

15



Sporta aktivitātes

➢Dalība un panākumi Profesionālo izglītības

iestāžu (AMI kluba) sporta spēlēs

bulduri.lv
16

Runā: Egils Kaļva - sporta organizators

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



Ar iegūtu PAMATSKOLAS/ VIDUSSKOLAS 
izglītību:

✓DĀRZKOPĪBAS TEHNIĶIS (4 gadi / 1,5 gadi)

✓FLORISTIKAS SPECIĀLISTS (1,5 gadi)

Nāc mācīties 
uz Bulduriem!

bulduri.lv

IP DĀRZKOPĪBA

Runā: Gunta Krastiņa - Programmas vadītāja

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 17



➢DĀRZKOPĪBAS TEHNIĶIS (1,5 - 4 gadi) 4.LKI

✓Ko iemācās

✓Prakses un darba iespējas

✓Tālākizglītība

DĀRZKOPĪBAS KATEDRA

Runā: Gunta Krastiņa- Programmas vadītāja

18



➢Dārzkopības tehniķa profesija tiek apgūta pēc modulārās apmācību
sistēmas - mācību modulī plašāk tiek apvienotas tēmas; tēmu pasniedz
vairāki pasniedzēji un vieslektori – nozares profesionāļi;

➢Praktiskās mācības notiek skolas dārzā, parkā, siltumnīcās, meristēmu
laboratorijā;

➢Praktiskās iemaņas tiek nostiprinātas labākajos Latvijas dārzkopības
uzņēmumos un saimniecībās;

➢Dalība Eiropas jauno dārznieku prasmju konkursos, Erasmus +
mobilitātes un pieredzes apmaiņas projektos.

IP DĀRZKOPĪBA
Runā: GUNTA KRASTIŅA - Dārzkopības programmas vadītāja

bulduri.lv19

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



Dalība Eiropas jauno dārznieku konkursos

bulduri.lv20

Runā: Gunta Krastiņa - Programmas vadītāja



Dārzkopības programmas sadarbības partneri 
prakšu vietu nodrošināšanā:

• SIA “Getliņi EKO”

• SIA “Jāņa Aldermaņa dārzniecība”

• APP “Dārzkopības institūts»

• SIA “Mārupes siltumnīcas”

• SIA “Sedumi”

• Kokaudzētava “Bulduri”

• SIA “Stādaudzētava Blīdene”

• SIA “Pūres dārzi”

• Stādaudzētava “Liepas”

Runā: Gunta Krastiņa

21



22

Runā: Gunta Krastiņa

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



➢FLORISTIKAS SPECIĀLISTS (1,5 g. pēc vidusskolas) 4. LKI

✓Ko iemācās

✓Prakses un darba iespējas

✓Tālākizglītība

IP FLORISTIKAS PAKALPOJUMI

Runā: Ineta Ozoliņa Skrūzmane - Floristikas programmas vadītāja

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.
23



➢FLORISTIKAS SPECIĀLISTS 
(1,5 g.) 4. LKI:

Runā: Ineta Ozoliņa Skrūzmane - Floristikas
programmas vadītāja

bulduri.lv

➢ Izvēlas un sagatavo materiālus darbam un 
pārdošanai;

➢ Plāno un izgatavo floristikas izstrādājumus;
➢ Veido telpu noformējumus;
➢ Stāda un kopj telpaugus;
➢ Strādā un organizē darbus ziedu veikalā, 
salonā un citos ar ziedu noformējumiem 
saistītos uzņēmumos.

24

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

IP FLORISTIKAS PAKALPOJUMI



25



Floristikas programmas sadarbības partneri 
prakšu vietu nodrošināšanā:

➢ Ziedu salons «Karkadē»
➢ Ziedu vairumtirdzniecības bāze SIA «Zelta 

zieds»
➢ SIA «Augu māja» – ziedu salons «Lakstos»
➢ SIA «Flower market» – ziedu salons 

«Magnolijas zieds»
➢ SIA «Noraga»
➢ SIA «Laura Flora»

26

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

Runā: Ineta Ozoliņa Skrūzmane - Floristikas
programmas vadītāja



27
Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



28



➢ KOKKOPIS (arborists) 3. LKI:

Mācību ilgums /1 gads (pēc vidusskolas)

➢Mācību process

➢Prakses un darba iespējas

➢Tālākās izglītības iespējas profesijā

IP DĀRZU UN PARKU KOPŠANA

bulduri.lv29

Runā: Daiga Strēle - programmas vadītāja

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



Nāc mācīties 
uz Bulduriem!

bulduri.lv

https://www.youtube.com/watch?v=Fr5EGOSrzjE

Noskaties video:

30

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

IP DĀRZU UN PARKU KOPŠANA

Runā: Daiga Strēle - programmas vadītāja

https://www.youtube.com/watch?v=Fr5EGOSrzjE


31Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



32Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



➢SIA "Labie Koki"

➢SIA "Rīgas Meži"

➢SIA "Tranzīts L"

➢SIA "BLK Serviss"

➢SIA "ARBOLAT"

➢SIA "Arborists"

➢SIA "Hortus 5a"

➢SIA "Vidzemes Koki"

➢SIA "Tree Climber"

Kokkopis-arborists programmas 
sadarbības partneri prakšu vietu nodrošināšanā:

bulduri.lv33

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

Runā: Daiga Strēle - programmas vadītāja



Apgūstamās profesijas ar 
PAMATSKOLAS/ VIDUSSKOLAS izglītību:

> AINAVU BŪVTEHNIĶIS (4 gadi/ 1,5 gadi)

4. LKI

➢Tālākizglītība

➢Ko iemācās

IP BŪVNIECĪBA

Runā: Ieva Vincovska

34



Ainavu būvtehniķis:

➢ Veic apstādījumu izbūvi saskaņā ar ainavu arhitekta izstrādātu projektu sabiedriskās un 
privātās teritorijās;

➢ Izvēloties atbilstošu tehniku un mehānismus organizē pamatnes reljefa uzmērīšanas 
un izbūves darbus;

➢ Pārzin un spēj ierīkot zālienus un laistīšanas sistēmu ierīkošanu teritorijā;

➢ Pārzin dažāda veida kokaugu un lakstaugu stādījumu kopšanas īpatnības, atbilstoši 
augu fizioloģiskajām un estētiskajām prasībām;

➢ Apgūst traktortehnikas vadītāja TR2 kategorijas apmācības, teorija iekļauta mācību 
procesā, individuālās braukšanas nodarbības par maksu;

➢ Daļu no mācību programmas apgūst Darba vidē balstītās mācībās uzņēmumos;

➢ Kvalifikācijas praksi īsteno labākajos Latvijas apzaļumošanas uzņēmumos vai pie 
Bulduru tehnikuma sadarbības partneriem Eiropas valstīs.

IP BŪVNIECĪBA

Runā: Raivis Janevics

35



Sadarbības partneri prakšu vietu nodrošināšanā:

bulduri.lv

➢ Galantus

➢ Labie koki

➢ LU Botāniskais dārzs

➢ Rīgas meži

➢ Rundāles pils

➢ Alejas projekti

➢ Blīdene

➢ Liepājas apsaimniekošanas uzņēmums "
Tranzīts L"

➢ JLD

IP BŪVNIECĪBA
Runā: Ieva Vincovska

36



Praktiskās mācības iekštelpās

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 37



Praktiskās mācības skolas teritorijā

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 38



Apgūstamās profesijas ar 
PAMATSKOLAS izglītību:

> PAVĀRS /4 gadi

• 4.LKI

• Ko iemācās

• Tālākizglītība

Runā: Vita Morica - programmas vadītāja

IP ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI:

39



Atbilstoši prasībām iekārtota mācību virtuve, ar 
pavāra specializācijā nepieciešamām profesionālām 

iekārtām 

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 40



Apgūstamās profesijas ar 
PAMATSKOLAS izglītību:

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 41

IP ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI:

Pavārs:
➢Gatavo/ noformē dažādas sarežģītības ēdienus;

➢Nodrošina ražošanas tehnoloģiskā aprīkojuma 
sagatavošanu un lietošanu darbā;

➢Izvērtē izejvielu, starpproduktu un gatavo ēdienu 
kvalitāti;

➢Pavārs strādā uzņēmumos, kas nodarbojas ar 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu.

➢Piedalās skolas pasākumos un starptautiskos 
konkursos 

Runā: Vita Morica - programmas vadītāja



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 42



Ejam ekskursijās uz dažādiem uzņēmumiem un 
apmeklējam profesionāļu dienas nozarē

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 43



Kvalifikācijas «Pavārs» PRAKSES VEITAS

Visas lielās Jūrmalas viesnīcas: 
• Viesnīca Jūrmala SPA”

• Viesnīca "Baltic Beach";

• Viesnīca „Semarah Lielupe”

Atpazīstamie restorāni:
• 36 līnija

• BARENTS

• MIO

• Light House Jūrmala

• HERCOGS

Mūsu absolventi strādā:

Max Cekot Kitchen

Barents

32. Auguts

36 līnija

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 44

Runā: Vita Morica - programmas vadītāja



ESAT MĪĻI GAIDĪTI BULDUROS!

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 45



Apgūstamās profesijas ar 
PAMATSKOLAS izglītību:

> Viesmīlības pakalpojumu speciālists /4 gadi

• 4.LKI

• Ko iemācās

• Tālākizglītība

Runā: Gunda Ševčuka- programmas vadītāja

IP VIESNĪCU PAKALPOJUMI:

46



Viesmīlības pakalpojumu 
speciālists:
➢Plāno, organizē un veic viesu uzņemšanas 

un apkalpošanas darba procesus 
viesmīlības uzņēmumos;

➢Veic viesu uzņemšanas procedūras 
viesnīcā;

➢Organizē vietējās tūrisma aktivitātes;

➢Sekmē uzņēmuma pozitīva tēla 
veidošanu.

bulduri.lv
47

IP VIESNĪCU PAKALPOJUMI:

Runā: Gunda Ševčuka - programmas vadītāja

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



• Semarah Hotels

• Baltic Beach Hotel & SPA

• Radisson Blu Latvija Conference & Spa Hotel

• Hotel Jūrmala SPA

• Riga Islande Hotel

• Hempton by Hilton

• Jurmala Golf Club & Hotel

• Tallink Hotel Riga

• Pulman Riga Old Town

Kvalifikācijas "Viesmīlības pakalpojumu 
speciālists" programmas sadarbības partneri 
prakšu vietu nodrošināšanā:

Runā: Gunda Sevčuka

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 48



49

Piedalāmies, esam starp labākajiem 

un paši labākie!

Runā: Gunda Sevčuka



50

Runā: Gunda SevčukaPiedalāmies, esam starp labākajiem 

un paši labākie!



51

Runā: Gunda SevčukaPiedalāmies, esam starp labākajiem 

un paši labākie!

Topošais Viesmīlības speciālists Ēriks Erdmanis piedalās 

konkursā studentiem Monin Junior Cup 2024., un iegūst 

3.vietu!



Skolas dienesta viesnīca «OZOLS»

Viestura iela 6, korpuss 6
(iebraukšana no Ķemeru ielas) 

t.26660087 dežuranti
t.29122789 vadītāja Judīte Emsiņa

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 52



Skolas dienesta viesnīca
➢Renovētas dienesta viesnīcas telpas

➢Labiekārtota teritorija, viesnīca atrodas tieši pie skolas

➢Augstas kvalitātes serviss un drošība (video novērošana)

Runā: Judīte Emsiņa - Dienesta viesnīcas vadītāja

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 53



Skolas dienesta viesnīca
➢ 200 gultas vietas skolas izglītojamiem,

➢ 3-vietīgi un 4-vietīgi (dubultie) numuriņi;

➢ Katrā numurā:

▪ sanmezgls - duškabīne, izlietne, pods;

▪ virtuve - izlietne, ledusskapis, elektriskā plīts;

▪ istabās - gultas, skapji, galdi, plaukti;

▪ Gultas veļa - segas, spilveni, gultas veļa.

bulduri.lv
54

Runā: Judīte Emsiņa - Dienesta viesnīcas vadītāja



Skolas dienesta viesnīca

➢Veļas telpa - veļas mašīnas un žāvētāji;

➢Wi-Fi;

➢Datorklase;

➢Viesnīcu programmas mācību telpas;

➢Atpūtas telpa ar novusu, galda spēlēm, pufiem.

➢Velosipēdu novietne, volejbola laukums, āra
trenažieri;

➢Jauniešu pašpārvalde dienesta viesnīcā,

bulduri.lv
55

Runā: Judīte Emsiņa - Dienesta viesnīcas vadītāja



Skolas pasākumi
• Zinību diena

• Skolotāju diena

• Projektu diena

• Ziemassvētku balle

• Barikāžu atceres diena

• Valentīna dienas balle

• Žetonu vakars

• Lieldienas

• Uzņēmēju diena

• Izlaidums

• Salidojums
56



57Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



58Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



Ārpusstundu pasākumi

• Sporta dienas

• Karjeras pasākumi

• Uzņēmēju vieslekcijas

• Erasmus dienas

• Projektu dienas

• Valsts svētki un svinamās 
gadadienas

• Diskotēkas un balles

• Meža dienas, traktordienas

• Rudens/pavasara dārza svētki

Runā: sociālais pedagogs

59



DALĪBA ERASMUS+ MOBILITĀTES 
PROJEKTOS

60

Runā: Gunta Jēkabsone- Erasmus+ projektu vadītāja



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 61



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 62



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 63



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 64



65



➢Iespēja izstrādāt Skolēnu Zinātniski Pētniecisko darbu

➢Dārzkopības programmas audzēkņi tēmas par augu audu kultūrām 
apgūst praktiski darbojoties laboratorijā

➢Pētījumi notiek arī molekulārās bioloģijas laboratorijā 
un agroķīmijas laboratorijā

➢Darbojas pulciņš

Biotehnoloģiju centrs Runā: Līva Purmale-
Laboratoriju vadītāja

66



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 67



Dalība dažādos 
pētniecības projektos

68



69Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.



➢ Kopējais video par skolu un par mācību programmām šeit
➢ Ainavu būvtehniķis šeit
➢ Absolventes stāsts ("Dārzkopības tehniķis"prof.) šeit
➢ Uzņēmēja L. Aleksejeva vēstījums ("Pavārs" prof.) šeit
➢ Skolas izglītojamo stāsti šeit

➢ Un citi! Ieskaties mūsu un                         kanālos!

Noderīgi video:

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

70

https://www.youtube.com/watch?v=5m9Vd8ZUBL4&t=872s
https://www.youtube.com/watch?v=jF76IAdCPYs&t=18s
https://www.youtube.com/watch?v=ncS9TIRrxMI&t=13s
https://www.youtube.com/watch?v=LehjoJH_poE
https://www.youtube.com/watch?v=MluF5OTJAtM&t=5s
https://www.youtube.com/@bulduruTehnikumsJurmala/videos
https://www.tiktok.com/@bulduru_tehnikums


Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 71



1) Skolas mājas lapā bulduri.lv aizpildot anketu "Pieteikties 
mācībām«:

PIETEIKŠANĀS MĀCĪBĀM

72

http://www.bulduri.lv


INFORMĀCIJA un biežāk uzdotie 
jautājumi (BUJ) par uzņemšanu
bulduri.lv/uznemsana

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 73

https://bulduri.lv/uznemsana/


Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 74



Bulduru tehnikums ir Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes
(agrāk Latvijas Lauksaimniecības universitāte) kapitālsabiedrība, 
mācības un studijas ir veidotas pēctecīgi.
Pamatojoties uz noslēgto savstarpējo vienošanos Bulduru Tehnikuma 
absolventi kuru vidējā atzīme ir 7 balles un augstāk, tiek uzņemti LBTU 
Valsts budžeta finansētās studiju programmās ārpus konkursa.

IZGLĪTĪBA AR SKATU NĀKOTNĒ

Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024.

75



SEKO MUMS SOCIĀLAJOS TĪKLOS!

bulduri.lv

@bulduri.lv

Bulduru tehnikums 
(Bulduru Dārzkopības vidusskola)

@bulduru_tehnikums

76

https://www.tiktok.com/@bulduru_tehnikums


77

Aicinām uz klātienes Atvērto durvju dienu 
27.aprīlī no plkst. 11:30

Detalizētāk: 
https://bulduri.lv/events/atverto-
durvju-diena-klatiene/

https://bulduri.lv/events/atverto-durvju-diena-klatiene/
https://bulduri.lv/events/atverto-durvju-diena-klatiene/
https://bulduri.lv/events/atverto-durvju-diena-klatiene/


www.bulduri.lv
Viestura iela 6, Jūrmala, Latvija

Tālrunis: 67 753 135
Mob.tālr. 28341531

E-pasts: macibudala@bulduri.lv

Uzņemšana klātienē no 21.jūnija plkst. 9:00

UZ TIKŠANOS BULDUROS!

78



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 79



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 80



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 81



I -Dārzs Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 82



I -Dārzs Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 83



I -Dārzs Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 84



I -Dārzs Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 85



I -Dārzs Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 86



siltumnīcas Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 87



siltumnīcas Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 88



siltumnīcas
Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 89



siltumnīcas
Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 90



siltumnīcas Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 91



Atvērto durvju diena tiešsaistē 07.03.2024. 92


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Apgūstamās mācību programmas:
	Slide 6: Interešu izglītība
	Slide 7
	Slide 8: Stipendija  profesionālās izglītības programmu izglītojamiem par mācībām līdz 150,- Eur 
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17: Ar iegūtu PAMATSKOLAS/ VIDUSSKOLAS izglītību: 
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21: Dārzkopības programmas sadarbības partneri prakšu vietu nodrošināšanā:
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34: Apgūstamās profesijas ar  PAMATSKOLAS/ VIDUSSKOLAS izglītību: 
	Slide 35: Ainavu būvtehniķis: 
	Slide 36
	Slide 37: Praktiskās mācības iekštelpās
	Slide 38: Praktiskās mācības skolas teritorijā
	Slide 39: Apgūstamās profesijas ar  PAMATSKOLAS izglītību: 
	Slide 40: Atbilstoši prasībām iekārtota mācību virtuve, ar pavāra specializācijā nepieciešamām profesionālām iekārtām 
	Slide 41: Apgūstamās profesijas ar  PAMATSKOLAS izglītību: 
	Slide 42
	Slide 43: Ejam ekskursijās uz dažādiem uzņēmumiem un apmeklējam profesionāļu dienas nozarē
	Slide 44: Kvalifikācijas «Pavārs» PRAKSES VEITAS
	Slide 45: ESAT MĪĻI GAIDĪTI BULDUROS!
	Slide 46: Apgūstamās profesijas ar  PAMATSKOLAS izglītību: 
	Slide 47
	Slide 48
	Slide 49
	Slide 50
	Slide 51
	Slide 52
	Slide 53
	Slide 54
	Slide 55
	Slide 56
	Slide 57
	Slide 58
	Slide 59
	Slide 60
	Slide 61
	Slide 62
	Slide 63
	Slide 64
	Slide 65
	Slide 66
	Slide 67
	Slide 68
	Slide 69
	Slide 70
	Slide 71
	Slide 72
	Slide 73
	Slide 74
	Slide 75
	Slide 76
	Slide 77
	Slide 78
	Slide 79
	Slide 80
	Slide 81
	Slide 82
	Slide 83
	Slide 84
	Slide 85
	Slide 86
	Slide 87
	Slide 88
	Slide 89
	Slide 90
	Slide 91
	Slide 92

